
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

S00JP011R0N6

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,
jehož jménem jedná Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Martina Hladíková, náměstkyně primátora
odpovědný útvar: Odbor školství a sportu MMZ
IČO: 00283924
DIČ: CZ0028392
bankovní spojení:

- dále jen „půjčitel"

Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace
třída Svobody 868, Malenovice, 763 02 Zlín
jehož jménem jedná: PaedDr. Zdenka Jančíková, ředitelka školy
IČ: 71008110
DIČ: CZ71008110

zapsána v obchod ka 883
bankovní spojení:

- dále jen „vypůjčitel“

uzavírají

SMLOUVU O VÝPŮJČCE
č.

dle ustanovení § 2193 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

ČI. I.
Předmět výpůjčky

1. Půjčitel je vlastníkem vybavení učebny č.132 a kabinetu č. 133 v prvním pavilonu,
nacházejících se ve 2. nadzemním podlaží v budově č.p. 868 na třídě Svobody ve
Zlíně - Malenovicích, dle přílohy č. 1 této smlouvy.

2. Touto smlouvou půjčitel přenechává předmět výpůjčky, specifikovaný v odst. 1 tohoto
článku vypůjčiteli do bezplatného užívání (dále i jen „předmět výpůjčky").

3. Obě smluvní strany prohlašují, že jim je předmět výpůjčky a jeho umístění známo a
že považují specifikaci předmětu výpůjčky v této smlouvě za dostatečnou.

Cl. II.
Účel výpůjčky

1. Půjčitel přenechává předmět výpůjčky vypůjčiteli za účelem zvýšení kvality vzdělává-
ní.

2. Bez předchozího písemného souhlasu půjčitele nesmí být účel užívání předmětu vý-
půjčky měněn.

S00JP011R0N6



Cl. ill.
Doba výpůjčky

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - po dobu udržitelnosti projektu " Infrastruk
tura do základních škol ve Zlíně

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí s výpo
vědní dobou tn měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, která začne běžet prv
ního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Půjčitel je oprávněn okamžitě odstoupit od této smlouvy a požadovat po vypůjčiteli 
neprodlené vrácení předmětu výpůjčky podle této smlouvy v těchto případech;

a) neužívá-li vypůjčitel předmět výpůjčky řádně

b) užívá-li vypůjčitel předmět výpůjčky v rozporu se sjednaným účelem

c) přenechá-li vypůjčitel předmět výpůjčky podle této smlouvy bez předchozího 
písemného souhlasu půjčitele třetí osobě.

4. Ke dni skončení výpůjčky se vypůjčitel zavazuje odevzdat předmět výpůjčky půjčiteli 
v řádném stavu.

1.

2.

3.

Cl. IV.
Práva a povinnosti vypůjčitele a půjčitele

Půjčitel odevzdává předmět výpůjčky vypůjčiteli v řádném stavu a vypůjčitel potvrzu
je, že je mu stav předmětu výpůjčky dobře znám a takto jej přebírá do výpůjčky.

Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky výhradně v rozsahu a k účelu dohod
nutému v této smlouvě.

Vypůjčitel je povinen udržovat předmět výpůjčky uvedený v této smlouvě v řádném 
stavu po celou dobu výpůjčky. V případě škod je půjčitel oprávněn požadovat náhra
du škody uvedením do předešlého stavu, bude-li to možné, jinak zaplatí vypůjčitel 
škodu v plné výši půjčiteli.

4. Vypůjčitel zodpovídá za veškeré škody, které vzniknou při užívání předmětu výpůjčky 
třetím osobám a tyto škody je povinen neprodleně odstranit na své náklady, případně 
je uhradit v plné výši.

5. Vypůjčitel je povinen dodržovat při své činnosti s předmětem výpůjčky veškeré právní 
a bezpečnostní předpisy.

6. Vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli kontrolu předmětu výpůjčky za účelem ověření, 
zda vypůjčitel užívá předmět výpůjčky řádně a v souladu s ujednáními v této smlouvě.

7. Vypůjčitel není oprávněn dát předmět výpůjčky podle této smlouvy do jakéhokoliv 
užívání třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu půjčitele.

8. Vypůjčitel není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti z této smlouvy 
nebo z její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu půjčitele.

ČI. V.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími právnimi předpisy 
České republiky.

2. V případě neplatnosti některého ustanovení této smlouvy, není touto neplatností do
tčena celá smlouva a ostatní ustanovení tak zůstávají v platnosti.



Tato smlouva může být měněna jen písemnými dodatky po dohodě obou smluvních
stran a podepsanými jednajícími zástupci obou smluvních stran. Tyto dodatky se pak
stávají nedílnou součástí této smlouvy.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s ustanoveními zá-
kona č. 106/1999 Sb., o svobodném přistupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smiuv, ve znění pozdějších předpisů, které zajistí půjčitel.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že tato smlouva
byla uzavřena svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro
jednu či druhou smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jeho obsahem plně
souhlasí. Na důkaz těchto skutečností připojují k této smlouvě smluvní strany své
vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 - vybavení učebny a kabinetu

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací:_____ 29. 5. 2023, 'íjR/2023

Ve Zlíně dne
^ 7 -07' 2023

Vypůjčitel:

ředitelka

Půjčitel: 2 1 '06- 2023



6-

Lie: SOOJ *** giNIS-MAJ * * * Strana: 1
*****♦****★********★**★***★**♦*******:***********************★**********»**■***★•*****★**★*******♦***★***•**♦♦******************•***
IČO: 00283924 statutární město Zlin Cas : 12:49:02
UCS: 001 statutární město Zlin Datum: 19.05.2023

Přehled evidovaného majetku dle místnosti OOOOALVOOTCZ
NS : 2000 Odbor školství a sportu MAJMAJ30 13082004 13:47
★ ★^★★★★★★★★★★★★★★★★★♦★★★★♦★★★★★★♦★★Sk***-**#*****************'*******************************-***'***-**^^****!^*************'**********

Inventární č Technický název SuAu ev Množství účetní cena Budova Segment Místnost
223450 Tabule magnetická popisovači 0280010 1.00 9983.00 2430 2000 01075
223451 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2286.00 2430 2000 01075
223452 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2286.00 2430 2000 01075
223453 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223454 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223455 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223456 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223457 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223458 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223459 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223460 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223461 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223462 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223463 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223464 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223465 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223466 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223467 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223468 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223469 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223470 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223471 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223472 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223473 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223474 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223475 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223476 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223477 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223478 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223479 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287,00 2430 2000 01075
223480 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223481 Set náhlavní systémový 0280010 1.00 2287.00 2430 2000 01075
223482 PC pro učitele 0280010 1.00 20048.00 2430 2000 01075
223483 Zdroj záložní pro PC pro učitele 0280010 1.00 5285.00 2430 2000 01075
223484 Monitor 0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
223485 Monitor 0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
223486 PC pro studenty 0280010 1.00 16593.00 2430 2000 01075
223487 PC pro studenty 0280010 1.00 16593.00 2430 2000 01075
223488 PC pro studenty 0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
223489 PC pro studenty 0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
223490 PC pro studenty 0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
223491 PC pro studenty 0280010 l.OC 16594.00 2430 2000 01075
223492 PC pro studenty 0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
223493 PC pro studenty 0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
223494 PC pro studenty 0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
223495 PC pro studenty 0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
223496 PC pro studenty 0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
223497 PC pro studenty 0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
223498 PC pro studenty 0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
223499 PC pro studenty 0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
223500 PC pro studenty 0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075

^223501 PC pro studenty 0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
PC pro studenty 0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
PC pro studenty 0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075



Lie: SOOJ 
************** 

IČO: 00283924 
UCS: 001

NS : 2000 
************** 

Inventární č 
223504 
223505 
223506 
223507 
223508 
223509 
223510 
223511 
223512 
223513 
223514 
223515 
223516 
223517 
223518 
223519 
223520 
223521 
223522 
223523 
223524 
223525 
223526 
223527 
223528 
223529 
223530 
223531 
223532 
223533 
223534 
223535 
223536 
223537 
223538 
223539 
223540 
223541 
223542 
223543 
223544 
223545 
223546 
223547 
223548 
223549 
223550 
223551 
223552 
223553 
223554 
^23555

************************.**************^^, 

statutární město Zlín 
statutární město Zlín

Přehled evidovaného 
Odbor školství a sportu
fr**************************************^,
Technický název
PC pro studenty
PC pro studenty
PC pro studenty
PC pro studenty
PC pro studenty
PC pro studenty
PC pro studenty
PC pro studenty
PC pro studenty
PC pro studenty
PC pro studenty
PC pro studenty
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
UPS
Rozvaděč 19"
Katedra učitele 
Stůl jazykové laboratoře 
Stůl jazykové laboratoře 
Stůl jazykové laboratoře 
Stůl jazykové laboratoře 
Stůl jazykové laboratoře 
Stůl jazykové laboratoře 
Stůl jazykové laboratoře 
Stůl jazykové laboratoře 
Stůl jazykové laboratoře

GINIS-MAJ ***

majetku dle místností

Strana: 2

čas : 12:49:02
Datum: 19.05.2023 

OOOOALVOOTCZ 
MAJMAJ30 13082004 13:47

SuAu ev Množství účetní cena Budova Segment Místne
0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 16594.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3646.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 3647.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 5285.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 7599.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 23591.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 6664.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 6664.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 6664.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 6664.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 6664.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 6664.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 6664.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 6664.00 2430 2000 01075
0280010 1.00 6664.00 2430 2000 01075



Lie: SOOJ **★ GINIS

IČO: 00283924 statutární město Zlin 
UCS; 001 statutární město Zlin

Přehled
Odbor školství a sportu

- M A J * * *
•k***if)e*ifk**ifkir**

evidovaného majetku dle místnosti

Strana: 3
★ ★★★★★★★**********Tt-*******

Čas : 12:49:02
Datum: 19.05.2023 

OOOOALVOOTCZ 
MAJMAJ30 13082004 13:47

Inventární č Technický název SuAu ev Množství účetní cena Budova Segment Místnost
223558 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6664.00 2430 2000 01075
223559 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223560 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223561 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223562 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223563 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223564 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223565 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223566 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223567 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223568 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223569 Stůl jazykové leiboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223570 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223571 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223572 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223573 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223574 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223575 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223576 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223577 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223578 Stůl jazykové laboratoře 0280010 1.00 6665.00 2430 2000 01075
223579 Stůl kancelářský 0280010 1.00 6594.00 2430 2000 01075
223580 Stůl kancelářský 0280010 1.00 6594.00 2430 2000 01075
223581 Stůl kancelářský 0280010 1.00 6595.00 2430 2000 01075
223582 Stůl kancelářský 0280010 1.00 6595.00 2430 2000 01075
223583 Sestava skříňová s nástavcem 0280010 1.00 16817.00 2430 2000 01075
223584 Sestava skříňová s nástavcem 0280010 1.00 16817.00 2430 2000 01075
223585 Sestava skříňová s nástavcem 0280010 1.00 16818.00 2430 2000 01075
223586 Sestava skříňová s nástavcem 0280010 1.00 16818.00 2430 2000 01075
223587 Sestava skříňová s nástavcem 0280010 1.00 16818.00 2430 2000 01075
223588 Sestava skříňová s nástavcem 0280010 1.00 16818.00 2430 2000 01075
223589 Sestava skříňová s nástavcem 0280010 1.00 16818.00 2430 2000 01075
223590 Sestava skříňová s nástavcem 0280010 1.00 16818.00 2430 2000 01075
223591 Vozík pojízdný s košem 0280010 1.00 6273.00 2430 2000 01075
223592 Stojan na mapy 0280010 1.00 6679.00 2430 2000 01075
223593 Židle učitelská 0280010 1.00 2262.00 2430 2000 01075
223594 Židle učitelská 0280010 1.00 2262.00 2430 2000 01075
223595 židle učitelská 0280010 1.00 2263.00 2430 2000 01075
223596 Židle učitelská 0280010 1.00 2263.00 2430 2000 01075
223597 Židle učitelská 0280010 1.00 2263.00 2430 2000 01075
223598 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223599 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223600 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223601 židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223602 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223603 židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223604 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223605 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223606 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075223607 židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075223608 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075

Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075



Lie: SOOJ 
*************

IČO: 00283924 
OCS: 001

NS : 2000
******it'kit*-k**

GINIS-MAJ *** Strana: 4
*************************'*r**ir**************'*****i*:*’***'******1lrA******************-A-******

čas : 12:49:02
Datum: 19.05.2023 

OOOOALVOOTCZ 
MAJMAJ30 13082004 13:47

**************************** 

statutární město Zlín 
statutární město Zlín

Přehled
Odbor školství a sportu 
*************************************************************************

evidovaného majetku dle místností

Inventární e Technický název SuAu ev Množství Ůčetni cena Budova Segment Místnost
223612 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223613 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223614 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223615 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223616 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223617 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223618 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223619 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223620 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223621 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223622 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223623 židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223624 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223625 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223626 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223627 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223628 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075
223629 Židle studentská 0280010 1.00 1694.00 2430 2000 01075

ílkem: 180.00 1196540.00



Lie: SOOJ *** GINIS-MAJ *** Strana: 1
******»***»H:******#************^*************************'****-*************************:lř*****'**5lr*************#*****'******<r**-****
IČO: 00283924 statutární město Zlín Čas : 12:49:38
OCS: 001 statutární město Zlín Datum: 19.05.2023

Přehled evidovaného majetku dle místností OOOOALVOOTCZ
NS : 2000 Odbor školství a sportu MAJMAJ30 13082004 13:47
*********!*r***********************:fc***************r*St******ír***-********************ilf*********************************************

Inventární č Technický název SuAu ev Množství Účetní cena Budova Segment Místnost
224713 Datový switch 0220020 1.00 56779.00 2430 2000 01075
224714 PC media server 0220020 1.00 44457.00 2430 2000 01075
224715 Roleta stínící 0220020 1.00 77287.00 2430 2000 01075
224716 Displey dotykový 0220020 1.00 78167.00 2430 2000 01075
224737 SW pro jazykové laboratoře 0130010 1.00 929350.00 2430 2000 01075

Celkem: 5.00 1186040.00


